Medida 

Quant. Marca / 
Modelo 

Valor Unit. 
(R$) 

Valor Total 
(R$) 

1 Computador Mini 
Desktop com 
16GB 
RAM e SSD 
512GB com 
monitor de 23,8".  

Especificações 
técnicas em anexo.  

Unid. 2223 Positivo / 
Positivo 
Master 
C8400 
MiniPro 

R$ 
6.245,00 
(seis mil, 
duzentos e 
quarenta e 
cinco reais) 

R$ 
13.882.635,00 
(treze 
milhões, 
oitocentos e 
oitenta e dois 
mil, 
seiscentos e 
trinta e cinco 
reais) 

Valor Total R$ R$ 
13.882.635,00 
(treze 
milhões, 
oitocentos e 
oitenta e dois 
mil, 
seiscentos e 
trinta e cinco 
reais) 

Todos os impostos, taxas e quaisquer outros encargos que incidam ou venham a incidir sobre o objeto 
licitado estão inclusos na proposta. 

Outrossim, informa que todos os eventuais pagamentos deverão ser depositados na conta corrente n.º